

VALTUUSTOALOITE

Kuntajohtajan johtajasopimus – Tavoitteet ja pelisäännöt johtamistyölle

Tämä valtuustoaloite koskee Kemijärven kaupunginjohtajan johtajasopimusta ja siihen liittyvää valmistelusekä viestintäprosessia.

Kuntaliiton aiheesta antamien suositusten mukaan johtajasopimuksen keskeisiä sisältöalueita ovat: strategisen johtamisen edistäminen, johtamistyön tavoitteiden asettamisen ja niiden arvioimisen parantaminen, poliittisen ja ammatillisen johdon välisen työnjaon selkeyttäminen, yhteistyön edistäminen ja ristiriitatilanteiden ennaltaehkäiseminen sekä ammattitaitoisten johtajien saatavuuden ja pysyvyyden edistäminen. Sopimuksessa on sovittava johtamisen edellytyksistä, joita ovat mm. johtamisen tavoitteet, tavoitteiden saavuttamisen edellytykset sekä tavat, jolla johtajan työtä arvioidaan.

Kuntajohtajan johtajasopimus on julkinen viranomaisen asiakirja. Se on yksi kuntajohtamisen tärkeimmistä työvälineistä, mikä toimii perusteena mahdollisimman avoimelle ja laajalle viestinnälle.

Johtajasopimuksesta tulee tiedottaa sekä luottamushenkilöille että henkilöstölle. Lisäksi sopimuksesta tiedotetaan kuntalaisille.

Johtajasopimus liitteineen toimii yhtenä keskeisimpänä johtamisen välineenä. Julkinen liiteosa helpottaa johtamistyön avoimuutta ja arviointia kuntayhteisössä. Liiteosan myötä kaikilla kuntalaisilla, luottamushenkilöillä ja henkilöstöllä on tieto kunnanjohtajan työn vuosittaisista tavoitteista ja niiden arvioimiseen käytetyistä mittareista.

Kemijärven kaupungin hallintosäännön 4§ mukaan kaupunginhallituksen puheenjohtaja vastaa kaupunginjohtajan johtajasopimuksen valmistelusta ja huolehtii kaupunginhallituksen ja valtuuston kytkemisestä valmisteluprosessiin tarkoituksenmukaisella tavalla.

Esitämme, että kuntatoimijoilta ja kuntalaisilta näkymättömäksi jääneestä johtajasopimuksesta, kaupunginjohtajan työn vuosittaisista tavoitteista ja niiden arvioinnin kriteereistä tiedotetaan säännöllisesti, avoimesti ja aktiivisesti kaupungin luottamushenkilöille, henkilöstölle sekä kuntalaisille hyödyntäen eri viestintäkanavia. Jatkossa Kemijärven kaupunginjohtajan johtajasopimus tulee uudistaa huomioimaan kattavasti Kuntaliiton suositamat sisältöalueet.

Kemijärvellä 15.8.2022

Valtuustoaloitteen allekirjoittavat:

Severi Juntti

Pauli Matala

Juha Järvi

Alena

Pekka Järvi

Robert Rojan

Ch. Hiltunen

Riitta Saarela